UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
–––––––

Số:        /SNV-XDCQ

V/v xin ý kiến dự thảo hướng dẫn

chấm điểm, đánh giá công nhận

chính quyền thân thiện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi: Ban Dân vận Tỉnh ủy

Thực hiện Thông báo số 121-TB/BCĐ ngày 11/8/2023 của Trưởng ban chỉ

đạo thực hiện quy chế dân chủ tỉnh về kết luận triển khai nhiệm vụ thực hiện quy

chế dân chủ và chính quyền thân thiện 6 tháng cuối năm 2023; Công văn số

4592/UBND-NC ngày 14/8/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh về triển khai nhiệm vụ

thực hiện quy chế dân chủ và chính quyền thân thiện, ngày 13/10/2023, Sở Nội

vụ tổ chức buổi làm việc (thành phần: Đại diện lãnh đạo và công chức Ban Dân

vận Tỉnh ủy; đại diện lãnh đạo UBND và công chức các huyện, thành phố; mỗi

huyện, thành phố 01 Chủ tịch UBND cấp xã) để rà soát nội dung đánh giá, chấm

điểm, công nhận xã, phường, thị trấn đạt chuẩn “chính quyền thân thiện” năm

2023. Sau khi nghe ý kiến thảo luận của các đại biểu dự hội nghị, Sở Nội vụ xây

dựng dự thảo hướng dẫn một số nội dung đánh giá chấm điểm và công nhận xã,

phường, thị trấn đạt chuẩn “chính quyền thân thiện”.

Để tổ chức triển khai thực hiện, Sở Nội vụ đề nghị Ban Dân vận Tỉnh ủy

tham gia góp ý dự thảo. Văn bản tham gia, góp ý xin gửi về Sở Nội vụ (qua

Phòng Xây dựng chính quyền) trước 16h30, ngày 16/10/2023./.

(Kèm theo dự thảo Công văn hướng dẫn)

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, XDCQ.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T11:14:09+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Phương<phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-16T11:18:51+0700

		2023-10-16T11:19:18+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-16T11:19:53+0700